平成２６年１２月２９日

出場チーム関係者様

                                                中国ミニバスケットボール連盟

会  長   山 本 英 世

第３４回中国ミニバスケットボール交歓大会について（お礼）

 厳寒の候、各県ミニバスケットボール関係者の皆様におかれましてはますますご清栄

のこととお喜び申しあげます。また、日頃よりミニバスケットボールの普及発展のため

にご理解、ご支援いただき深く感謝申しあげます。

 さて、先日、１２月２６日（金）～２８日（土）に開催された「第３４回中国ミニバ

スケットボ－ル交歓大会」にご参加いただき、まことにありがとうございました。また、

指導者の皆様、保護者の皆様の多大なるご協力をいただき、無事に大会を終えることが

できたことに主催者スタッフ一同、心より感謝申しあげます。

 大会の結果ができあがりましたので送付させていただきます。これから、皆様方のチ

ームがますます発展されることを祈念いたしましてお礼のあいさつとさせていただきま

す。